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Las indicaciones aquí señaladas tienen caracter de sugerencia.
Basadas en experiencia y práctica; su uso no implica 
necesariamente una responsabilidad material para la empresa. 
En cada ocasión se deberá tener en cuenta las condiciones 
particulares para asegurar el éxito del uso en el producto.
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Características

Transpaleta 3500 kg
Ruedas Nylon

Capacidad

Peso

Largo 
Horquillas
Ancho 
Horquillas
Altura minima
Horquillas 
Altura máxima

: 3500 Kgrs

: 75 kg

: 1150 mm

: 685

: 85 mm

: 200 mm

Uso

Carga y levante.

HC-0000274 TRANSPALETA 3500KG 685X1150MM R:NYL

Bomba confiable, diseñada a prueba de fugas, de 
muy bajo mantenimiento y larga vida útil.

Mango ergonómico envuelto en goma. 

Sistema con válvula de sobrecarga.

Control manual de 3 posiciones - levantar, bajar, 
neutral.

12 puntos de engrase para lubricación en todas 
las partes móviles para un fácil mantenimiento. 

Ruedas
Delanteras

: Dobles de nylon
de 200 mm

Ruedas
Delanteras

: Dobles de nylon
de 80 mm


